
ZARZĄDZENIE NR 128/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję Pana Marka Górniaczyka z funkcji Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie Nr 110/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2017 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: A41EA90C-1A72-427C-B53C-629D8CB49A6D. Podpisany Strona 1




